PORTARIA Nº 042/2025/SMA
DE 19 DE FEVEREIRO DE 2025

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo Decreto nº 7651/2025.

Considerando o processo administrativo nº11986/2025.

RESOLVE
Art. 1º  Designar os servidores abaixo indicados para atuarem na fiscalização da execução
contratual, que tem como princípio o fornecimento de prestação de serviços de Sonorização,
Iluminação, Palco e Gerador, como segue:

Função Nome Completo Nº da Matrícula

Gestor: Renata Cabral de Araujo Ferreira 363.191

Fiscal de Contrato: Michel Cleiton Andersson Daversa 350.113

Fiscal Substituto: Patrícia Elias dos Santos 351.708

Art.  2º Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação  e  terá  vigência  até  o
vencimento do contrato, aditivos e garantia quando houver.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e atue-se no respectivo processo.

Fazenda Rio Grande, 19 de fevereiro de 2025.

JOSÉ ANTONIO DASENBROCK JUNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Decreto: 7651/2025

Ciente:
Gestor – Renata Cabral de Araujo Ferreira, matrícula: 363.191 – Diretora Geral
Fiscal de Contrato – Michel Cleiton Andersson Daversa,  matrícula:  350.113   –  Assistente
administrativo
Fiscal Suplente – Patrícia Elias dos Santos: matrícula:351.708 – Assistente administrativo.

_____________________________________________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Administração

Rua: Jacarandá, n° 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901
Fone: (41) 3627-8500

Súmula:  “Designa  servidores  para  exercerem  as
funções  de  (Gestor  /  Fiscal  de  Contrato  /  Fiscal
Substituto),  para  atuar  no  processo  administrativo
nº11986/2025”

Data de criação do documento: 19/02/2025 às 14:41:58

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

WPZ VVE 2K4 Z9K